
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2020
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1474 z późn. zm.), 
§ 2 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 68/XIV/07 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub najmu (zmienionej 
uchwałą Nr 77/XVI/08 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 stycznia 2008 roku, Uchwałą Nr 214/XLIII/10  z dnia 
29 czerwca 2010 roku i Uchwałą Nr 230/XLVII/10 z dnia 9 listopada 2010 roku, Uchwałą Nr 221/XLII/14 
z dnia 4 listopada 2014 roku, Uchwałą Nr 26/VII/15 z dnia 28 kwietnia 2015 roku i Uchwałą Nr 238/XLII/18 
z dnia 11 września 2018 r.) po rozpatrzeniu wniosku Pani Anny Bąkowskiej, Pana Pawła Juliusza 
Bąkowskiego, Pana Bolesława Józefa Bąkowskiego oraz Pani Zofii Bąkowskiej zarządzam, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz Miasta Zambrów działkę gruntu nr 534/9 o powierzchni 136 m2 położoną 
w Zambrowie, stanowiącą współwłasność Pani Anny Bąkowskiej c. Bolesława i Zofii, Pana Pawła Juliusza 
Bąkowskiego s. Bolesława i Zofii, Pana Bolesława Józefa Bąkowskiego 
s. Zdzisława i Wandy oraz Pani Zofii Bąkowskiej c.Franciszka i Aleksandry.

§ 2. Opisana działka położona w rejonie ulic: Sadowej i Pileckiego w Zambrowie powstała
w wyniku wydzielenia gruntów przeznaczonych pod nową ulicę o funkcji ulicy dojazdowej publicznej i nie 
nadaje się do prawidłowego wykorzystania na dotychczasowe cele.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 62DF7BE2-9AB4-4D05-A22D-F7AF7F4A4D99. Podpisany Strona 1




